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SAS Opening 2021
Riesenslalom SAS Cup 1

Inoffizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski GIRARDIN Luc (SAS Genève)
Wettkampfleiter FISLER Thomas (SAS Zürich)
Coach ERNI Hans (SAS)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1168

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHNEIDER Lino (Horw) - B - DUSS Rafael (Marbach)
- C - WEBER Noe (Schwyz)

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:30

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : kompakt
LISTEN NR.122

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

04.12.2021  /  Zermatt  /  SAS Zürich 1168  /  04.12.2021 um 16.49 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

  Damen  C8  
1 1 58680 DE COURTEN Beatrice 1955 SAS Lausanne 1:45.25

  Damen  C7  
1 2 201639 BERCLAZ Beverly 1960 Crans-Montana Acrobatique 1:38.42

  Damen  C3  
1 3 308415 JAUFFRET Carole 1977 SAS Genève 1:19.64

  Damen  C2  
1 4 188678 SCHOEB-FRÔTÉ Léonie 1983 SAS Lausanne 1:13.08

  Damen  C1  
1 5 232226 FUCHS Daniela 1990 Churwalden 1:11.22
2 6 499063 DU FAY DE LAVALLAZ Cecile 1991 SAS Fribourg 1:29.36 18.14
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski GIRARDIN Luc (SAS Genève)
Wettkampfleiter FISLER Thomas (SAS Zürich)
Coach ERNI Hans (SAS)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1168

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHNEIDER Lino (Horw) - B - DUSS Rafael (Marbach)
- C - WEBER Noe (Schwyz)

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:30

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : kompakt
LISTEN NR.122
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SAS Opening 2021
Riesenslalom SAS Cup 1

Inoffizielle Rangliste
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

  Damen 2  
1 27 313072 SOMMER Stephanie 1996 SAS Basel 1:16.84
2 20 460012 WEDER Elena 1995 SAS Zürich 1:26.23 9.39
3 28 546680 COGNE Tatiana 1996 SAS Lausanne 1:29.69 12.85

  Damen 1  
1 18 356263 ETIENNE Eva 2000 SAS Bern 1:11.18
2 14 319001 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SAS Lausanne 1:11.77 0.59
3 10 542116 MOSER Lucia 1999 SAS Zürich 1:13.26 2.08
4 9 428310 HERMANN Audrey 2000 SAS Zürich 1:13.44 2.26
5 26 523197 ANTONSEN Charlotte 1997 SAS Genève 1:15.30 4.12
6 15 532716 ÉTIENNE Mauranne 1997 SAS Fribourg 1:19.39 8.21
7 32 408889 KLEINFERCHER Audrey 2000 SAS Genève 1:21.22 10.04
8 35 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SAS Lausanne 1:22.08 10.90
9 25 524044 CASSANDRE Valentini 1998 SAS Fribourg 1:37.15 25.97

10 33 546679 OLSEN Clara 2000 SAS Lausanne 1:38.45 27.27

  Damen U21  
1 13 365794 BURGENER Svenja 2003 SAS Bern 1:08.68
2 37 530626 VULLIOUD Morgane 2002 SAS Lausanne 1:09.53 0.85
3 17 365420 LIEB Finja 2003 SAS Bern 1:12.33 3.65
4 16 436398 MUNTWYLER Madlaina 2002 SAS Bern 1:13.56 4.88
5 29 538889 CASSANO Ludovica 2001 SAS Genève 1:13.90 5.22
6 36 486656 SETZ Jessica 2003 SAS Bern 1:17.58 8.90
7 30 545029 HARRER Julia 2001 SAS Bern 1:18.44 9.76
8 31 421465 TOURNIER Coralie 2002 SAS Genève 1:28.61 19.93

  Damen U18  
1 19 435578 ANDERES Grace 2005 SAS Zürich 1:07.59
2 11 434714 WYSER Linda 2004 SAS Bern 1:09.00 1.41
3 21 518588 AKCHOTI Carla 2004 SAS Basel 1:15.58 7.99

  Damen Elite  
1 7 334894 WALZ Alexandra 1999 SAS Bern 1:06.32

  Herren  B11  
1 41 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne 1:36.73
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski GIRARDIN Luc (SAS Genève)
Wettkampfleiter FISLER Thomas (SAS Zürich)
Coach ERNI Hans (SAS)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1168

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHNEIDER Lino (Horw) - B - DUSS Rafael (Marbach)
- C - WEBER Noe (Schwyz)

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:30

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : kompakt
LISTEN NR.122
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SAS Opening 2021
Riesenslalom SAS Cup 1

Inoffizielle Rangliste
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

  Herren  B8  
1 43 28884 EGGEN Karl 1953 SAS Bern 1:14.46
2 167 123578 REYMOND Phillippe 1956 SAS Lausanne 1:18.23 3.77

  Herren A6  
1 47 184169 RINGDAL Rolf 1965 SAS Zürich 1:20.45

  Herren  A5  
1 49 9289 ALMER Thomas 1971 SAS Zürich 1:07.02
2 168 203408 SCHMID Kurt 1968 Malters 1:09.75 2.73

  Herren  A4  
1 50 158023 WEINMANN Nicolas 1974 Châtel-St-Denis 1:09.14

  Herren  A3  
1 51 169449 GEY JAUFFRET Felix 1980 Hasliberg 1:09.79
2 52 190864 NATER Christoph 1980 SAS Zürich 1:10.29 0.50
3 54 319699 KESSLER Tom 1981 SAS Zürich 1:14.79 5.00
4 53 332349 SCHRAFL Constantin 1979 SAS Zürich 1:20.40 10.61

  Herren  A2  
1 56 196584 VIAL Christian 1984 Châtel-St-Denis 1:06.96
2 57 487979 BREITENMOSER Andreas 1986 SAS Zürich 1:15.46 8.50

  Herren  A1  
1 64 300781 DELALOYE Benoît 1991 SAS Lausanne 1:09.93
2 60 290167 MENGE Patrick 1990 SAS Basel 1:11.55 1.62
3 65 307237 ZULIAN Sébastien 1988 SAS Genève 1:13.49 3.56
4 62 515987 MARET Basile 1991 SAS Fribourg 1:16.58 6.65
5 63 350350 FREI Lorenzo 1988 SAS Genève 1:19.00 9.07

  Herren 2  
1 83 318179 BRAWAND Lukas 1994 SAS Basel 1:04.32
2 85 323182 OYON Valentin 1996 SAS Lausanne 1:04.64 0.32
3 121 337505 LIEBERHERR Pascal 1995 SAS Zürich 1:08.36 4.04
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski GIRARDIN Luc (SAS Genève)
Wettkampfleiter FISLER Thomas (SAS Zürich)
Coach ERNI Hans (SAS)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1168

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHNEIDER Lino (Horw) - B - DUSS Rafael (Marbach)
- C - WEBER Noe (Schwyz)

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:30

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : kompakt
LISTEN NR.122
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SAS Opening 2021
Riesenslalom SAS Cup 1

Inoffizielle Rangliste
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

4 87 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg 1:09.00 4.68
5 120 319088 LAGGER Marc 1995 SAS Lausanne 1:09.50 5.18
6 94 409748 SOMMER Adrian 1994 SAS Basel 1:09.53 5.21
7 124 329934 DUGAST Nathan 1996 SAS Lausanne 1:09.76 5.44
8 92 334279 URBAN David 1995 SAS Lausanne 1:10.07 5.75
9 96 407613 TOURNIER Kilian 1994 SAS Genève 1:10.65 6.33

10 97 489175 MARTIN Jonas 1992 SAS Genève 1:13.19 8.87
11 103 508903 GRISARD Malo 1994 SAS Lausanne 1:13.74 9.42
12 98 313945 SCHWEIZER Thilo 1994 SAS Fribourg 1:14.10 9.78
13 102 516957 FREI Flavio 1996 SAS Lausanne 1:17.98 13.66
14 104 489453 NAEF Adrien 1994 SAS Fribourg 1:21.15 16.83
15 101 507212 MARTIN Nathan 1995 SAS Genève 1:23.20 18.88
16 107 488376 MICHELI Arthur 1996 SAS Lausanne 1:24.61 20.29
17 117 538160 FELLAY Tiago 1996 SAS Genève 1:31.04 26.72

  Herren 1  
1 77 339971 SCHIBLER Ron 1999 SAS Basel 1:04.62
2 79 352000 ACKERMANN Lars 2000 SAS Bern 1:06.13 1.51
3 81 427434 FREYENMUTH Nils 1998 SAS Basel 1:06.52 1.90
4 82 355399 BAUMANN Luca 1999 Strättligen 1:07.53 2.91
5 89 366028 THÜRIG Robin 1997 SAS Bern 1:08.23 3.61
6 108 524127 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne 1:12.60 7.98
7 115 357200 TOURNIER Yannik 1999 SAS Genève 1:15.70 11.08
8 100 530625 VIOLA Anthony 1998 SAS Lausanne 1:16.55 11.93
9 112 542260 WENK Lukas 2000 SAS Bern 1:16.97 12.35

10 123 538158 VAZQUEZ Jordan 1999 SAS Genève 1:17.35 12.73
11 114 523946 BARTHASSAT Maxime 1998 SAS Fribourg 1:20.77 16.15
12 105 524123 DE JAMBLINNE Augustin 1999 SAS Lausanne 1:21.04 16.42
13 113 544228 BIELER Jonathan 1999 SAS Genève 1:27.09 22.47
14 122 544310 TURRETTINI Arthur 1998 SAS Genève 1:28.21 23.59
15 109 532060 SELLIER Victor 2000 SAS Fribourg 1:28.53 23.91
16 110 515988 RÖTHELI Louis 1998 SAS Fribourg 1:29.39 24.77

  Herren U21  
1 78 356991 LANG Jlian 2003 SAS Basel 1:05.23
2 86 365503 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne 1:05.37 0.14
3 88 426105 BORTIS Gian-Luca 2002 SAS Bern 1:05.76 0.53
4 116 435629 DE LUCIA Enrico 2001 SAS Bern 1:11.51 6.28

  Herren U18  
1 90 442026 HERRMANN Janis 2004 SAS Bern 1:04.02
2 95 486908 BERGER Maxime 2005 SAS Lausanne 1:06.70 2.68
3 119 365504 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS Lausanne 1:07.76 3.74
4 84 435546 KOSZALI Zac 2005 SAS Lausanne 1:08.24 4.22
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski GIRARDIN Luc (SAS Genève)
Wettkampfleiter FISLER Thomas (SAS Zürich)
Coach ERNI Hans (SAS)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1168

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHNEIDER Lino (Horw) - B - DUSS Rafael (Marbach)
- C - WEBER Noe (Schwyz)

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:30

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : kompakt
LISTEN NR.122
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SAS Opening 2021
Riesenslalom SAS Cup 1

Inoffizielle Rangliste
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

  Herren Elite  
1 75 366781 MANI Yanick 1999 Team Diemtigtal 1:02.19
2 71 428309 HERMANN Julien 2002 SAS Zürich 1:02.38 0.19
3 68 333604 HEHLI Gian-Andrea 1997 SAS Zürich 1:03.47 1.28
4 74 340105 BOISSET Arnaud 1998 SAS Lausanne 1:03.49 1.30
5 69 351999 ACKERMANN Arne 1998 SAS Bern 1:04.79 2.60
6 66 311398 NIEMEYER Nicola 1994 SAS Zürich 1:04.95 2.76
7 67 337041 PIAZZA Matteo 1998 SAS Bern 1:05.78 3.59

  SAS Open Damen  
1 136 STEINER Elena 1998 SAS Bern 1:14.09
2 131 CANDRIAN Simona 1989 SAS Zürich 1:16.26 2.17
3 128 TERRIER Mathilde Fribourg 1:25.32 11.23
4 134 LHOMMEL Manon 2000 SAS Bern 1:25.52 11.43
5 132 ZURBRIGGEN Lea 1997 SAS Bern 1:28.72 14.63
6 137 DE COURTEN Alix 1977 SAS Lausanne 1:33.88 19.79
7 125 TROLLER Lucie 2001 Fribourg 1:36.12 22.03
8 126 DE WERRA Alix 2001 Fribourg 1:39.83 25.74
9 127 ENZ Lavinia 2002 Fribourg 1:51.93 37.84

  SAS Open Herren  
1 165 ALMER Markus Zürich 1:13.93
2 143 BAUMANN Robin SAS Basel Kandidat 1:16.80 2.87
3 150 VOLKEN Julian 1997 SAS Bern 1:17.93 4.00
4 145 DUSS Alain 1999 SAS Zürich Kandidat 1:20.99 7.06
5 146 GAUTIER Florian 1977 SAS Genf 1:22.31 8.38
6 142 BOSSARD Loris 1976 SAS Lausanne 1:22.64 8.71
7 147 SCHÜTZ Luca 1998 SAS Bern 1:23.05 9.12
8 144 GRETENER Fabio 1992 SAS Bern 1:30.74 16.81
9 140 MOTTAZ Alain 1960 SAS Lausanne 1:31.45 17.52

10 138 BERGAPLASS Magnus 1980 SAS Zürich 1:36.59 22.66
11 163 BARBEY Henri 2000 Fribourg 1:44.47 30.54
12 139 DE COURTEN Christian 1953 SAS Lausanne 1:45.84 31.91

  SAS Open Mädchen  
1 152 CERALLI Carla SAS Genf 1:31.66
2 151 JAUFFRET Julia 1:54.81 23.15
3 153 DE COURTEN BOSSHARD Victoria 2016 SAS Lausanne 7:12.69 5:41.03

  SAS Open Knaben  
1 154 MOTTAZ Matteo 2010 1:19.06
2 156 FISCHER Nestor SAS Lausanne 1:27.50 8.44
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski GIRARDIN Luc (SAS Genève)
Wettkampfleiter FISLER Thomas (SAS Zürich)
Coach ERNI Hans (SAS)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1168

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHNEIDER Lino (Horw) - B - DUSS Rafael (Marbach)
- C - WEBER Noe (Schwyz)

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:30

WETTER : leicht bewölkt SCHNEE : kompakt
LISTEN NR.122
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SAS Opening 2021
Riesenslalom SAS Cup 1

Inoffizielle Rangliste
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

3 159 GAUTIER Louis 2007 SAS Genf 1:29.68 10.62
4 158 BERGAPLASS Finn 2014 SAS Zürich 3:05.62 1:46.56
5 157 BERGAPLASS Emil 2014 SAS Zürich 3:57.42 2:38.36

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (25)

8 532355 ARGAND Anouk 1999 SAS Fribourg
12 327174 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis
42 150555 WAGNER Ivan 1948 SAS Zürich
44 6147 SCHÜPBACH Urs 1957 SAS Bern
45 123289 CATTANEO Pascal 1961 SAS Genève
46 516766 SYVERSEN Espen Einar 1960 Crans-Montana Acrobatique
48 123731 JUNGO Markus 1964 SAS Fribourg
55 110115 DEMIERRE Thomas 1984 Châtel-St-Denis
58 476879 BESSE Thomas 1988 SAS Lausanne
59 154968 VAUTHEY Loïc 1987 Châtel-St-Denis
61 220585 DELLENBACH Lukas 1990 SAS Bern
70 418459 CHRISTEN Mike 1999 Stans
76 442025 HERRMANN Livio 2002 SAS Bern
91 366823 VAUTHEY Maxime 2001 Châtel-St-Denis
93 299544 OYON Quentin 1992 SAS Lausanne
99 496988 KRESTA Gregory 2005 SAS Basel
118 519733 KOLLER Luis 2004 SAS Bern
129 MARXER Alix Genf
130 VERMEIL Morgane Fribourg
133 MOTTAZ Sara 1977 SAS Lausanne
135 BRETTON Augustine 2001 SAS Fribourg
148 VUILLE Miro 1995 SAS Fribourg
155 JAUFFRET Kilian
161 FISCHER Jean-Francois Lausanne
164 GIRARDET Patrice Lausanne

Nicht im Ziel (12)

22 347390 L'HÔTE Julie 2000 SAS Zürich
23 516037 MUELLER Sarah 1992 SAS Fribourg
24 532560 GRANGE Chloé 1999 SAS Fribourg
34 328956 SCHMID Julia 1997 SAS Bern
72 425611 STOFFEL Ralf 2002 SAS Bern
73 346325 MESOT Quentin 1998 SAS Lausanne
80 358340 MAILLARD Arthur 1998 SAS Lausanne
106 493290 RUDIN Marc 1995 SAS Zürich
111 538157 KESSLER Andreas 1997 SAS Genève
141 HÄDERLI Julian 1998 SAS Zürich
149 LÉOCADIE Théo 2003 SAS Fribourg
162 CERALLI Pierre-Alain Genf

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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SAS Opening 2021
Riesenslalom SAS Cup 2

Inoffizielle Rangliste

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski GIRARDIN Luc (SAS Genève)
Wettkampfleiter FISLER Thomas (SAS Zürich)
Coach ERNI Hans (SAS)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1169

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHNEIDER Lino (Horw) - B - DUSS Rafael (Marbach)
- C - WEBER Noe (Schwyz)

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 13:20

WETTER : Leichter Nebel SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -5
LISTEN NR.122

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

04.12.2021  /  Zermatt  /  SAS Zürich 1169  /  04.12.2021 um 16.42 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

  Damen  C8  
1 1 58680 DE COURTEN Beatrice 1955 SAS Lausanne 2:41.10

  Damen  C7  
1 2 201639 BERCLAZ Beverly 1960 Crans-Montana Acrobatique 2:02.30

  Damen  C1  
1 5 232226 FUCHS Daniela 1990 Churwalden 1:13.98
2 6 499063 DU FAY DE LAVALLAZ Cecile 1991 SAS Fribourg 1:35.26 21.28

  Damen 2  
1 29 313072 SOMMER Stephanie 1996 SAS Basel 1:18.17
2 11 460012 WEDER Elena 1995 SAS Zürich 1:28.45 10.28
3 26 546680 COGNE Tatiana 1996 SAS Lausanne 1:29.62 11.45
4 23 516037 MUELLER Sarah 1992 SAS Fribourg 1:47.11 28.94
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski GIRARDIN Luc (SAS Genève)
Wettkampfleiter FISLER Thomas (SAS Zürich)
Coach ERNI Hans (SAS)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1169

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHNEIDER Lino (Horw) - B - DUSS Rafael (Marbach)
- C - WEBER Noe (Schwyz)

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 13:20

WETTER : Leichter Nebel SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -5
LISTEN NR.122
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SAS Opening 2021
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Inoffizielle Rangliste
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

  Damen 1  
1 14 319001 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SAS Lausanne 1:11.49
2 12 542116 MOSER Lucia 1999 SAS Zürich 1:14.81 3.32
3 27 523197 ANTONSEN Charlotte 1997 SAS Genève 1:15.34 3.85
4 13 347390 L'HÔTE Julie 2000 SAS Zürich 1:16.27 4.78
5 30 328956 SCHMID Julia 1997 SAS Bern 1:19.66 8.17
6 21 532716 ÉTIENNE Mauranne 1997 SAS Fribourg 1:20.15 8.66
7 8 428310 HERMANN Audrey 2000 SAS Zürich 1:20.26 8.77
8 28 408889 KLEINFERCHER Audrey 2000 SAS Genève 1:23.53 12.04
9 35 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SAS Lausanne 1:23.83 12.34

10 34 524044 CASSANDRE Valentini 1998 SAS Fribourg 1:32.36 20.87
11 33 546679 OLSEN Clara 2000 SAS Lausanne 1:42.48 30.99

  Damen U21  
1 16 436398 MUNTWYLER Madlaina 2002 SAS Bern 1:13.97
2 18 365420 LIEB Finja 2003 SAS Bern 1:14.09 0.12
3 31 538889 CASSANO Ludovica 2001 SAS Genève 1:14.66 0.69
4 36 486656 SETZ Jessica 2003 SAS Bern 1:18.46 4.49
5 25 545029 HARRER Julia 2001 SAS Bern 1:21.37 7.40
6 32 421465 TOURNIER Coralie 2002 SAS Genève 1:29.59 15.62

  Damen U18  
1 17 434714 WYSER Linda 2004 SAS Bern 1:10.24

  Damen Elite  
1 7 334894 WALZ Alexandra 1999 SAS Bern 1:07.58

  Herren  B11  
1 41 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS Lausanne 1:44.21

  Herren  B8  
1 43 28884 EGGEN Karl 1953 SAS Bern 1:15.84
2 167 123578 REYMOND Phillippe 1956 SAS Lausanne 1:20.08 4.24

  Herren A6  
1 47 184169 RINGDAL Rolf 1965 SAS Zürich 1:21.27
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski GIRARDIN Luc (SAS Genève)
Wettkampfleiter FISLER Thomas (SAS Zürich)
Coach ERNI Hans (SAS)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1169

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Standard Garten
2800m
2500m
300m

ERNI Hans (SAS)
- A - SCHNEIDER Lino (Horw) - B - DUSS Rafael (Marbach)
- C - WEBER Noe (Schwyz)

TORE 44
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 13:20

WETTER : Leichter Nebel SCHNEE : Kompakt TEMPERATUR : -5
LISTEN NR.122
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SAS Opening 2021
Riesenslalom SAS Cup 2

Inoffizielle Rangliste
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Club Zeiten Abstand

  Herren  A5  
1 49 9289 ALMER Thomas 1971 SAS Zürich 1:09.93
2 168 203408 SCHMID Kurt 1968 Malters 1:14.95 5.02

  Herren  A4  
1 50 158023 WEINMANN Nicolas 1974 Châtel-St-Denis 1:12.08

  Herren  A3  
1 52 319699 KESSLER Tom 1981 SAS Zürich 1:18.54

  Herren  A2  
1 57 196584 VIAL Christian 1984 Châtel-St-Denis 1:08.77
2 56 487979 BREITENMOSER Andreas 1986 SAS Zürich 1:23.52 14.75

  Herren  A1  
1 59 300781 DELALOYE Benoît 1991 SAS Lausanne 1:10.71
2 62 290167 MENGE Patrick 1990 SAS Basel 1:13.83 3.12
3 65 307237 ZULIAN Sébastien 1988 SAS Genève 1:15.29 4.58
4 58 515987 MARET Basile 1991 SAS Fribourg 1:19.59 8.88
5 64 350350 FREI Lorenzo 1988 SAS Genève 1:21.49 10.78

  Herren 2  
1 77 323182 OYON Valentin 1996 SAS Lausanne 1:06.67
2 87 318179 BRAWAND Lukas 1994 SAS Basel 1:07.88 1.21
3 111 337505 LIEBERHERR Pascal 1995 SAS Zürich 1:10.50 3.83
4 94 409748 SOMMER Adrian 1994 SAS Basel 1:13.42 6.75
5 88 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS Fribourg 1:14.75 8.08
6 112 329934 DUGAST Nathan 1996 SAS Lausanne 1:15.99 9.32
7 97 489175 MARTIN Jonas 1992 SAS Genève 1:16.44 9.77
8 96 407613 TOURNIER Kilian 1994 SAS Genève 1:17.14 10.47
9 92 334279 URBAN David 1995 SAS Lausanne 1:17.87 11.20

10 103 508903 GRISARD Malo 1994 SAS Lausanne 1:18.02 11.35
11 98 313945 SCHWEIZER Thilo 1994 SAS Fribourg 1:18.52 11.85
12 102 516957 FREI Flavio 1996 SAS Lausanne 1:22.39 15.72
13 101 507212 MARTIN Nathan 1995 SAS Genève 1:26.50 19.83
14 104 489453 NAEF Adrien 1994 SAS Fribourg 1:29.79 23.12
15 106 493290 RUDIN Marc 1995 SAS Zürich 1:33.76 27.09
16 107 488376 MICHELI Arthur 1996 SAS Lausanne 1:34.14 27.47
17 118 538160 FELLAY Tiago 1996 SAS Genève 1:42.54 35.87
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  Herren 1  
1 79 358340 MAILLARD Arthur 1998 SAS Lausanne 1:08.04
2 86 339971 SCHIBLER Ron 1999 SAS Basel 1:08.94 0.90
3 84 352000 ACKERMANN Lars 2000 SAS Bern 1:08.95 0.91
4 85 366028 THÜRIG Robin 1997 SAS Bern 1:09.02 0.98
5 81 355399 BAUMANN Luca 1999 Strättligen 1:09.90 1.86
6 90 427434 FREYENMUTH Nils 1998 SAS Basel 1:10.14 2.10
7 108 524127 TÉTAZ Léo 1999 SAS Lausanne 1:16.46 8.42
8 119 357200 TOURNIER Yannik 1999 SAS Genève 1:17.86 9.82
9 114 538158 VAZQUEZ Jordan 1999 SAS Genève 1:18.43 10.39

10 123 523946 BARTHASSAT Maxime 1998 SAS Fribourg 1:22.69 14.65
11 100 530625 VIOLA Anthony 1998 SAS Lausanne 1:22.82 14.78
12 105 524123 DE JAMBLINNE Augustin 1999 SAS Lausanne 1:26.49 18.45
13 117 538157 KESSLER Andreas 1997 SAS Genève 1:30.91 22.87
14 116 544228 BIELER Jonathan 1999 SAS Genève 1:33.79 25.75

  Herren U21  
1 80 356991 LANG Jlian 2003 SAS Basel 1:07.14
2 82 426105 BORTIS Gian-Luca 2002 SAS Bern 1:10.08 2.94
3 89 365503 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne 1:10.20 3.06

  Herren U18  
1 91 442026 HERRMANN Janis 2004 SAS Bern 1:06.04
2 122 365504 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS Lausanne 1:10.83 4.79
3 95 486908 BERGER Maxime 2005 SAS Lausanne 1:11.43 5.39

  Herren Elite  
1 69 366781 MANI Yanick 1999 Team Diemtigtal 1:02.89
2 70 428309 HERMANN Julien 2002 SAS Zürich 1:04.05 1.16
3 76 333604 HEHLI Gian-Andrea 1997 SAS Zürich 1:04.69 1.80
4 74 340105 BOISSET Arnaud 1998 SAS Lausanne 1:05.60 2.71
5 75 351999 ACKERMANN Arne 1998 SAS Bern 1:05.79 2.90
6 68 425611 STOFFEL Ralf 2002 SAS Bern 1:06.16 3.27
7 72 337041 PIAZZA Matteo 1998 SAS Bern 1:06.67 3.78
8 73 311398 NIEMEYER Nicola 1994 SAS Zürich 1:07.71 4.82

  SAS Open Damen  
1 131 STEINER Elena 1998 SAS Bern 1:20.81
2 127 TERRIER Mathilde Fribourg 1:28.70 7.89
3 137 CANDRIAN Simona 1989 SAS Zürich 1:28.89 8.08
4 136 ZURBRIGGEN Lea 1997 SAS Bern 1:36.04 15.23
5 133 MOTTAZ Sara 1977 SAS Lausanne 1:37.24 16.43
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6 130 TROLLER Lucie 2001 Fribourg 1:42.88 22.07
7 129 DE WERRA Alix 2001 Fribourg 1:53.05 32.24
8 132 BRETTON Augustine 2001 SAS Fribourg 2:05.27 44.46
9 128 ENZ Lavinia 2002 Fribourg 2:23.26 1:02.45

  SAS Open Herren  
1 141 BAUMANN Robin SAS Basel Kandidat 1:21.31
2 140 MOTTAZ Alain 1960 SAS Lausanne 1:42.14 20.83
3 139 LÉOCADIE Théo 2003 SAS Fribourg 1:42.22 20.91

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (31)

3 308415 JAUFFRET Carole 1977 SAS Genève
4 188678 SCHOEB-FRÔTÉ Léonie 1983 SAS Lausanne
9 327174 CHAPERON Audrey 1993 Châtel-St-Denis

10 532355 ARGAND Anouk 1999 SAS Fribourg
24 532560 GRANGE Chloé 1999 SAS Fribourg
42 150555 WAGNER Ivan 1948 SAS Zürich
44 123289 CATTANEO Pascal 1961 SAS Genève
45 6147 SCHÜPBACH Urs 1957 SAS Bern
46 516766 SYVERSEN Espen Einar 1960 Crans-Montana Acrobatique
48 123731 JUNGO Markus 1964 SAS Fribourg
51 332349 SCHRAFL Constantin 1979 SAS Zürich
53 169449 GEY JAUFFRET Felix 1980 Hasliberg
55 110115 DEMIERRE Thomas 1984 Châtel-St-Denis
60 220585 DELLENBACH Lukas 1990 SAS Bern
61 476879 BESSE Thomas 1988 SAS Lausanne
63 154968 VAUTHEY Loïc 1987 Châtel-St-Denis
66 442025 HERRMANN Livio 2002 SAS Bern
67 346325 MESOT Quentin 1998 SAS Lausanne
71 418459 CHRISTEN Mike 1999 Stans
78 435546 KOSZALI Zac 2005 SAS Lausanne
83 366823 VAUTHEY Maxime 2001 Châtel-St-Denis
93 299544 OYON Quentin 1992 SAS Lausanne
99 496988 KRESTA Gregory 2005 SAS Basel
109 532060 SELLIER Victor 2000 SAS Fribourg
110 515988 RÖTHELI Louis 1998 SAS Fribourg
115 519733 KOLLER Luis 2004 SAS Bern
125 VERMEIL Morgane Fribourg
126 MARXER Alix Genf
134 DE COURTEN Alix 1977 SAS Lausanne
135 LHOMMEL Manon 2000 SAS Bern
138 GAUTIER Florian 1977 SAS Genf

Nicht im Ziel (10)

15 365794 BURGENER Svenja 2003 SAS Bern
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19 518588 AKCHOTI Carla 2004 SAS Basel
20 435578 ANDERES Grace 2005 SAS Zürich
22 356263 ETIENNE Eva 2000 SAS Bern
37 530626 VULLIOUD Morgane 2002 SAS Lausanne
54 190864 NATER Christoph 1980 SAS Zürich
113 435629 DE LUCIA Enrico 2001 SAS Bern
120 544310 TURRETTINI Arthur 1998 SAS Genève
121 542260 WENK Lukas 2000 SAS Bern
124 319088 LAGGER Marc 1995 SAS Lausanne

Startverbote (14)

142 VUILLE Miro 1995 SAS Fribourg
143 GRETENER Fabio 1992 SAS Bern
144 DUSS Alain 1999 SAS Zürich Kandidat
145 SCHÜTZ Luca 1998 SAS Bern
146 DE COURTEN Christian 1953 SAS Lausanne
147 VOLKEN Julian 1997 SAS Bern
148 HÄDERLI Julian 1998 SAS Zürich
149 BOSSARD Loris 1976 SAS Lausanne
150 BERGAPLASS Magnus 1980 SAS Zürich
151 BARBEY Henri 2000 Fribourg
152 CERALLI Pierre-Alain Genf
153 GIRARDET Patrice Lausanne
154 FISCHER Jean-Francois Lausanne
155 ALMER Markus Zürich

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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  SAS Open Damen  

1 136 008 STEINER Elena 1998 SAS Bern 1:14.09 (57) 1:20.81 (61) 2:34.90
2 131 007 CANDRIAN Simona 1989 SAS Zürich 1:16.26 (65) 1:28.89 (76) 2:45.15 10.25
3 128 004 TERRIER Mathilde Fribourg 1:25.32 (94) 1:28.70 (75) 2:54.02 19.12
4 132 005 ZURBRIGGEN Lea 1997 SAS Bern 1:28.72 (102) 1:36.04 (86) 3:04.76 29.86
5 125 001 TROLLER Lucie 2001 Fribourg 1:36.12 (112) 1:42.88 (92) 3:19.00 44.10
6 126 002 DE WERRA Alix 2001 Fribourg 1:39.83 (118) 1:53.05 (95) 3:32.88 57.98
7 127 003 ENZ Lavinia 2002 Fribourg 1:51.93 (122) 2:23.26 (98) 4:15.19 1:40.29

  SAS Open Herren  

1 143 011 BAUMANN Robin SAS Basel Kandidat 1:16.80 (68) 1:21.31 (63) 2:38.11
2 140 012 MOTTAZ Alain 1960 SAS Lausanne 1:31.45 (109) 1:42.14 (88) 3:13.59 35.48
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Gesamtzeiten: 3:15.46 1 - Team SAS Basel
83 318179 BRAWAND Lukas 1994 SAS Basel 6 1:04.32 34,59
77 339971 SCHIBLER Ron 1999 SAS Basel 7 1:04.62 39,46
81 427434 FREYENMUTH Nils 1998 SAS Basel 17 1:06.52 70,32

Abstand: + 3.34Gesamtzeiten: 3:18.80 2 - SAS Bern
69 351999 ACKERMANN Arne 1998 SAS Bern 9 1:04.79 42,23
67 337041 PIAZZA Matteo 1998 SAS Bern 14 1:05.78 58,30
89 366028 THÜRIG Robin 1997 SAS Bern 24 1:08.23 98,09
44 6147 SCHÜPBACH Urs 1957 SAS Bern 0,00

Abstand: + 4.63Gesamtzeiten: 3:20.09 3 - SAS Lausanne
86 365503 OPPLIGER Julien 2002 SAS Lausanne 12 1:05.37 51,64
56 196584 VIAL Christian 1984 Châtel-St-Denis 19 1:06.96 77,47

119 365504 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS Lausanne 23 1:07.76 90,46
35 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SAS Lausanne 88 1:22.08 240,01

Abstand: + 11.84Gesamtzeiten: 3:27.30 4 - Team SAS Lausanne
74 340105 BOISSET Arnaud 1998 SAS Lausanne 4 1:03.49 21,11
92 334279 URBAN David 1995 SAS Lausanne 38 1:10.07 127,98

103 508903 GRISARD Malo 1994 SAS Lausanne 54 1:13.74 187,58
167 123578 REYMOND Phillippe 1956 SAS Lausanne 75 1:18.23 260,50

Abstand: + 16.64Gesamtzeiten: 3:32.10 5 - SAS ZV Zürich
49 9289 ALMER Thomas 1971 SAS Zürich 20 1:07.02 78,44
52 190864 NATER Christoph 1980 SAS Zürich 39 1:10.29 131,55
54 319699 KESSLER Tom 1981 SAS Zürich 60 1:14.79 204,63
53 332349 SCHRAFL Constantin 1979 SAS Zürich 81 1:20.40 295,74

Abstand: + 23.68Gesamtzeiten: 3:39.14 6 - Team SAS Genf
96 407613 TOURNIER Kilian 1994 SAS Genève 40 1:10.65 137,40
97 489175 MARTIN Jonas 1992 SAS Genève 49 1:13.19 178,65
26 523197 ANTONSEN Charlotte 1997 SAS Genève 61 1:15.30 136,76


